- عطف به بخشنامه سازمان برنامه بودجه کشور شماره 1401/73039 مورخ 1401/02/21، با موضوع »مدیریت تعارض منافع و جلوگیری از تبانی در ارجاع کار«  
رعایت تمامی مفاد بخشنامه فوق الذکر الزامی است.)ضمنا بخشنامه فوق به پیوست اسناد مناقصه میباشد(

- برآورد ریالی مناقصه : 148.114.165.780 ریال ) بحروف: یکصد و چهل و هشت  میلیارد و یکصد و چهارده  میلیون و یکصد و شصت و پنج هزار و هفتصد و هشتاد ریا ل (
تبصره : طبق نامه دیوان محاسبات به شماره 50000/347 مورخ 97/01/26 رعایت مفاد داخل پرانتز الزامی می باشد» قیمتها متناسب با کالای ساخت داخل با 

لحاظ کیفیت ارائه شود.«
ج ( محل زمان و مهلت تکمیل و تحویل مدارك :

از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت می شود با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس WWW.setadiran.ir ) بخش مناقصه( نسبت به